附 件：
信阳市2023年高素质农民培育工作资金任务计划一览表

	县区

县区

任务
类型
 
	经营管理型农民
	专业种养加销能手培训
	备注

	
	资金
	任务
	新型农业经营和服务主体能力提升
	新型农业经营和服务主体能力提升示范
	农业创业创新者示范
	资金
	任务
	专业种养加销能手培训
	

	浉河区
	43
	123
	123
	
	
	40
	400
	400
	

	平桥区
	42
	120
	120
	
	
	41
	410
	410
	

	商城县
	84
	240
	240
	
	
	70
	700
	700
	

	光山县
	84
	240
	240
	
	
	60
	600
	600
	

	淮滨县
	82
	234
	234
	
	
	53
	530
	530
	

	新县
	90
	257
	257
	
	
	55
	550
	550
	

	罗山县
	114
	326
	326
	
	
	65
	650
	650
	

	息县
	91
	260
	260
	
	
	50
	500
	500
	

	固始县
	103
	294
	294
	
	
	100
	1000
	1000
	

	潢川县
	86
	246
	246
	
	
	52
	520
	520
	

	全国新型职业农民培育示范基地
	105
	300
	300
	
	
	
	
	
	

	信阳农林学院
	40
	100
	
	100
	
	
	
	
	

	信阳涉外职业技术学院
	80
	200
	
	
	200
	
	
	
	

	合  计
	1044
	2640
	2340
	100
	200
	586
	5860
	5860
	


注：1.资金栏单位为“万元”，任务、新型农业经营和服务主体能力提升、新型农业经营和服务主体能力提升示范、农业创业创新者、专业种养加销能手培训等栏目单位均为“人次”；2.新型农业经营和服务主体能力提升3500元/人，新型农业经营和服务主体能力提升示范、农业创业创新者示范4000元/人，专业种养加销能手培训1000元/人；3.我市全国新型职业农民培育示范基地为信阳市茶产业发展中心。
